
Fællesmøde i ejerlauget tj SPIREN M d 9 27 april 1982»

Mødet blev holdt i Gistrup medborgerhus og 17 husstande var repræ,

1® Kaj Jensen blev valgt som dirigent.
2» Formandens beretning.
3» Regnskab fremlagt - enstemmigt vedtaget.
4. Der blev drøftet om evt® sneslynges men der var enighed om, 

at vi kunne tage det op, på et senere møde.
5* Indkomne forslag, der var ingen.
6. Valg til forretningsudvalg ( Wagner og Peter var på valg, og Wagner 

ønskede ikke genvalg. Der skulle vælges 2 til forretningsudvalget + 
1 og 2 suppleant® Følgende blev foreslået;

Peter Jensen, Kaj Jensen, Mogens Christensen, Sonja Flint, Preben 
Andersen, Nick Flint, Mette Pedersen, Jane Nielsen, Per Pedersen, 
Flemming Andersen, Berit Andersen, Henrik Hjort, Kaj Pheifer,
'Peter Knudsen, Wagner F. Nielsen, og Preben Clausen®

5 lod sig opstille, og der måtte kun stemmes på 2 navne, og dette 
gav 3o stemmer, fordelt på følgendes

Peter Jensen lo 
Mogens Christensen 7 
Sonja Plint 1 
Nick Flint 3 
Flemming Andersen 9
Forretningsudvalget blev derefter; Peter Jensen, Flemming Andersen 
Ole Jensen

7# Valg af formands
Flemming Andersen 3 stemmer
Peter Jensen 1 stemme
Ole Jensen 13 stemmer

8. EVT.

( Viggos hus ) Spørgsmål om grøn område er drænet®
Bruno Weber spurgte om, hvormeget det vil koste at dræne det 
grønne område.



Nick påpegede , at der ikke måtte drives erhvervsvirksomhed på Spiren,
( hentydede dermed til Jimmy Christensen ) og ville have forretnings
udvalget til at hendvende sig til ham om, at han skulle parkerer sine

S4?lastbiler et andet sted. Der var stor disku<tion, om hvem der var util
freds med bilerne, så man blev enige om, at foretage en afstemning 
ved håndsoprækning, om hvem der gik ind for forretningsudvalgets 
henstilling, og hvem der var imod denne.

Beklageligvis kom der uorden i afstemningen, således, at man ikke 
kunne få stemmeantallet til at passe, så man foretog en ny afstemning, 
hvilket gav følgende resultat.

For hendvendelse 2 Imod 3 0. stemmer 12
Nick rejste sig og gik i protest mod denne afstemning.

Berit Andersen spurgte om tildækning eller indhegning af vandhul pa 
Elmelunden, af risiko for de små børns færden.
( Vi vil kontakte ejerlauget Elmelunden om dette problem. )

8 fortsat,

Mødet sluttede med håndmadder og drikkelse.

I. Møde tirsdag d. 12-05-81.

Der blev lavet referat af det fællesmøde, der blev afholdt på skolen 
d. 28-o4-8l. I referatet blev der givet orientering om vedligeholdese 
af det grønne område, og der blev indkaldt til påbegyndelse af lege
plads lørdag d. 16 og søndag d. 17 maj. I referatet blev der også 
skrevet navne og adresser på den nye bestyrelse, samt suppleanter.

XI« Møde mandag d. 15-o2-82,

Der sendes brev til kommunen og godkendelse af de nye vedtægter fra 
fællesmødet d. 28-o4-8l. Fotokopi af referat fra fællesmødet vedlægges.

Holdning til ikke betalere? Enighed om, at den gamle ordning skal 
fortsætte: 1 gang, sker der ikke noget, 2 gang rykkes der for pengene,
3 gang, sendes de til incasso.

Forslag fra bestyrelsen om, at overskudspengene fra kontingent, 
kunne invensteres i en sneslynge, evt, combineret med havefræser. 
Forslaget bliver bragt frem på fællesmødet, som vi blev enige om at 
holde i uge 16.



Gistrup, den 3/6 1982.

Til medlemmerne af ejerlauget Spiren.

Hermed en orientering- om beslutninger truffet på ejerlaugets ordinære gene
ralforsamling tirsdag den 27. april.

Pasningsordning af det grønne område.
Hen hidtil anvendte ordning fortsætter. Alle, der er interesseret i pasning 
af bedene, kan deltage. Interesserede henvender sig hurtigst muligt til for
retningudvalget, Bedene skal renses 3 gange i år.

Afspærring af udsatte græsrabatter.
Forsøgsvis er der blevet opsat afspærringer ved græsrabatterne ud for nr. 32 
og 34» Alle udsatte rabatter kan afspærres på samme vis. ønsker man opsat af
spærring af græsrabatter, der støder op til egen paracel, henvender man sig 
til forretningsudvalget herom.

Legeplads»
Legepladsen skal færdiggøres onsdag den 9» juni kl. k8.00.

Valg til forretningsudvalget.
Det nye forretningsudvalg består af : Ole Jensen, Spiren 42. (find.)

Peter Jensen, Spiren 27. (kass.) 
Flemming Andersen, Spiren 47. (nyvalgt) 

Suppleanter ; Mogens Christensen, Spiren 26,
Nick Flint, Spiren 39»

KOM OG HJALP !!!!i M !!!!!! !
LBGEPLADSEI skal gøres færdig onsdag den 9* juni kl. 1 8 ,0 0 . 

Hen skal jo være i orden til gadefesten lørdag den 1 2 , juni !!!
Her er selvfølgelig forfriskninger til hjælperne.

Med venlig hilsen 
fo rrtningsudvalge t


